

Ano XVII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 15 de Fevereiro de 2019 • Edição MMMDCCLXV



PREF. MUN. DE SÃO RAIMUNDO NONATO
Rue Dr. Barroso, 248
007725560001-03
Exercicio: 2018

DECRETO Nº 87, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2018 - LEI N.28

62 07 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FINS

10.303.0003.2046.0000 MANUTENÇÃO DO PSF -14
3.1.00.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: -145 000 00

02 09 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA

-110.000,00

Outras vinculações de transferências Convênios 940 110 000

02 10 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO

23.995.0010.2106.0000 REQUALIFICAÇÃO DE ESPAÇO E SERVIÇOS PARA ATENDIMI - 20
33.90.30 00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA F.R. Grupo: -200.000,00 upo: 0 001 00

Recursos Ordinários Geral

100 000

23.096.0010.2108.0000 REQUALIFICAÇÃO DE ESPAÇO E SERVIÇOS PARA ATENDIMI - 4.490.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R. Grupo -90,000,00

Recursos Ordinários

100 000

02 11 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

13.392.0013.1045.0000 REQUALIFICAÇÃO DE ESPAÇOS E SERVIÇOS DE CULTURA 6.33.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo.

Recursos Ordinários Geral

PROMOÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS E FLOCLÓRICOS - OK - GOUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo Recursos Ordinários Caral -50,000,00

13.392.0013.2095.0000 3.3.90.39.00

-50.000.09 -- 0 001 00 AÇÕES DE VALORIZAÇÃO E FORTALECIMENTO DA CULTURV CONTRIBUIÇÕES Recursos Ordinários

13.392.0013.2099.0000 3.3.50.41.00

001 100 600

AÇÕES DE VALORIZAÇÃO E FORTALECIMENTO DA CULTURI - 3 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA F.R. Grupo: 13.392.0013.2099.0000 -33.500.00 3.3.90 36.00

surses Ordinários 001 100 000

DECRETO Nº 87, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2018 - LEI N.28

02 11 02 FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA

13.392.0013.2105.0000 APOIO E FINANCIAMENTO DE PROJETOS CULTURAIS CONTRIBUIÇÕES -100,000,00 F.R. Grupo: 0 001 00

Recursos Ordinários Geral

90 99 99 RESERVA DE CONTINGÊNCIA

99,999,0099,9999,0000 RESERVA DE CONTIGÊNCIA 584 RESERVA DE CONTINGÊNCIA

4,462,506,26

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São Raimundo Nonato. 01 de novembro de 2018

CARMELITA DE CASTRO SEVA 342 329 073-00



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO GABINETE DA PREFEITA CNP.: 08.772.858/0001-03



RO MATERIAL: A PORTARIA DE Nº 010/2019, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍRIO, NO DIA 25 DE JANEIRO DE 2019, EDIÇÃO MMMDCCL, PÁGINA 210, PASSA A SER PUBLICADA COM CORREÇÃO:

PORTARIA Nº 010/2019 DE 07 DE IANEIRO DE 2019

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO, ESTADO DO PIAUÍ, dispõe sobre nomeação de servidor ocupante comissionado e dá

A PREJEITA DO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO, ESTADO DO PIAUL, a Senhora CARMELITA DE CASTRO SILVA, no uso de suas atribuições privativas que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art. 19 - Nomear a servidora efetiva Sr.* JAQUELINE AMERICO RIBEIRO, com CPF: 933.227.553-04, para exercer a função de Diretor (a), junto à Unidade Escolar José Vitorino da Costa, localizada no povoado Gameleira deste Município, cargo criado pela Lei nº 315/2012.

Art. 22 - Esta portaria entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE PLUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato, em 07 de janeiro de 2019.

CARMELITA DE CASTRO SILVA



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO GABINETE DA PREFEITA CNPJ: 05.772.859/0001-03



RO MATERIAL: A PORTARIA DE Nº 011/2019, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPID, NO DIA 25 DE JANEIRO DE 2019, EDIÇÃO MMMDCCL, PÁGINA 210, PASSA A SER

PORTARIA Nº 011/2019 DE 07 DE IANEIRO DE 2019

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO, ESTADO DO PIAUÍ, dispõe sobre nomeação de servidor ocupante de cargo comissionado e dá outras

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO, ESTADO DO PIAUÍ, A Senhora CARMELITA DE CASTRO SILVA, no uso de suas atribuições privativas que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

-64.510,43 oc: 0 001 00

Art. 12 Nomear a servidora efetiva Sr.ª LEILA CELIA DE SANTANA MOTA, com CPF: 165,829,328-29, para exercer a função de Vice-Diretor (a), junto à Unidade Escolar José Vitorino da Costa, localizada no povoado Gameleira deste Município, ado pela Lei nº 315/2012.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE PLUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

re da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato, em 07 de janeiro de 2019.

CARMELITA DE CASTRO SILVA Prefeita de São Ralmundo Nonato

Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais